
TrailTrophy Harz
St.Andreasberg & Braunlage / 18.06.2016-19.06.2016

evaluación detallada
Berhorst, Michael
Asociación: Dresden
Dorsal: 2

recorrido: 10.00 km
Rider Class

categoría:
Men

tiempo total: 30:16.4

posición en el recorrido: 62 (de 293)
mejor tiempo del recorrido: 24:54.8
posición en la categoría: 40(de 150)
mejor tiempo en la categoría: 25:16.0

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9

etapa
tiempo
2:51.5
3:21.2
2:15.4
1:52.1
3:20.8
4:20.6
1:22.2
7:25.7
3:26.5

posición
categoría

46
51
50
31
46
54
110
42
62

retraso
categoría

0:23.0
0:44.7
0:19.9
0:18.5
0:22.5
0:58.3
0:15.7
1:26.8
0:46.2

posición
Total
67
75
72
43
65
76
188
64
94

stage score

retraso
Total

0:25.6
0:44.7
0:19.9
0:18.5
0:24.9
0:58.3
0:16.1
1:26.8
0:50.0

Total
tiempo
2:51.5
6:12.8
8:28.2

10:20.3
13:41.2
18:01.9
19:24.1
26:49.9
30:16.4

posición
categoría

46
48
46
40
41
38
41
40
40

retraso
categoría

0:23.0
1:05.6
1:25.6
1:32.9
1:55.5
2:37.6
2:53.3
4:14.8
5:00.4

posición
Total
67
70
69
60
60
57
63
62
62

Total score

retraso
Total

0:25.6
1:05.9
1:25.6
1:35.7
2:00.7
2:53.5
3:09.1
4:35.5
5:22.2

Timing by SPORTident timing.sportident.com


